
令和２年１２月１２日

中学生保護者 各位

新 潟 明 訓 中 学 校

校 長 中 山 道 夫

新潟明訓中学校 学校の再開について（お知らせ）

師走の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のことと存じます。

また、日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力を賜りまして感謝申し上げます。

さて、ご心配をおかけしております新型コロナウイルス感染症についてですが、新潟市

保健所による濃厚接触者の特定作業や関係する生徒、職員へのＰＣＲ検査の結果から、現

時点では感染が一定の範囲にとどまっていると判断しました。

また、本日、専門業者による校舎の消毒作業も実施したことから、中学校の授業をこれ

まで以上に感染防止に留意しつつ、１５日（火）より再開することといたしました。

保護者の皆様におかれましては、ご理解、ご協力の程お願い申し上げます。なお、詳細

な点等、疑問点がありましたらお問い合わせください。

注意 １５日（火）は、午前土曜Ｂ授業、午後土曜Ａ授業を行います。

＜問合せ先＞

新 潟 明 訓 中 学 校

教頭 鹿沼 和哉

電話 025-257-2131


